
 

TSUB, příspěvková organizace 
Sídlo: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod    Adresa kanceláří a korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod   

IČ: 05583926        web: www.tsub.cz        e-mail: info@tsub.cz        tel: 572 805 400     ID datové schránky: vjv9nqb 

 

    
 
 

 
 
Váš dopis zn.: 

 

  

Ze dne:    
 
 

Elektronický nástroj  
Profil zadavatele 
 

 

Číslo jednací: OKT/0695/20  
Spisová zn.:   

   
Vyřizuje: Ing. Rudolf Jedounek  
Telefon: 572 805 405  

E-mail: rudolf.jedounek@tsub.cz  
    
Datum: 2020-04-09   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava veřejného osvětlení 
v Uherském Brodě v roce 2020 a 2021“ vysvětluje zadavatel TSUB, příspěvková organizace zadávací 
dokumentaci na základě podnětu účastníka a doplňuje tímto požadavky uvedené ve výzvě k účasti takto: 
 
Dotaz č. 1: 
V části ZZ máte uvedeno: 
"Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy výrobků nebo dodávek, případně jiná 
označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a 
účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení." 
což znamená, že v případě specifikace svítidel v dokumentu "2. Kalkulace ceny díla" která je: 
 
 
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VÝBOJKOVÁ 
SITECO SR 50-70W EL DC 
SITECO ST 50-70W EL DC 
SITECO ST100 EL DC  
SITECO malý zvon náměstí 70W EL DC 
SITECO velký zvon náměstí 70W El DC 
Svítidlo přechodové TITANIA 150W 
SVÍTIDLO VENKOVNÍ LED 
COBRA 17W, IP66, 70°x140°, 60°x120° nestmívatelné  
COBRA 30W, IP66, 70°x140°, 60°x120° nestmívatelné  
COBRA 40W, IP66, 70°x140°, 60°x120° stmívatelné 
COBRA 50W, IP66, 70°x140°, 60°x120° stmívatelné 
COBRA 60W, IP66, 70°x140°, 60°x120° stmívatelné 
COBRA 80W, IP66, 70°x140°, 60°x120° stmívatelné 
COBRA 90W, IP66, 70°x140°, 60°x120° stmívatelné 
COBRA 100W, IP66, 70°x140°, 60°x120° stmívatelné 
 
máme použít buď tato, nebo kvalitativně srovnatelná nebo lepší svítidla. 
 
Požadujeme tedy, aby zadavatel doložil jako součást zadávací dokumentace katalogové listy těchto svítidel, 
jejich přesné měřené příkony, měřené světelné toky, křivky svítivosti formou EULUM dat ve formátu ldt a 
všech dalších technických údajů, které vymezují kvalitu a technické parametry svítidla tak, abychom si byli 
jistí, že nabízíme kvalitativně srovnatelné svítidlo a nebyli tak ohrožení vyloučením z účasti ve výběrovém 
řízení z důvodů nesplnění technických požadavků. 
 
 

 
 
 

http://www.tsub.cz/
mailto:info@tsub.cz


Strana 2 (celkem 2) 

 
Odpověď č. 1 
Zadavatel sděluje, že v případě náhrady definovaných svítidel v dokumentu „2. Kalkulace ceny díla“ za jiná, 
technicky a kvalitativně srovnatelná svítidla, je potřeba postupovat dle pravidel „Standardy veřejného 
osvětlení města Uherský Brod“, která byla sválena Radou města dne 21.01.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

Ing. Bohumír Gottfried 
ředitel 
 


		2020-04-09T17:09:34+0000
	Gottfried Bohumír Ing.
	Konverze dokumentu




